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Kabel optyczny UACC-AOC-
SFP28-10M

Cena brutto 155,99 zł

Cena netto 126,82 zł

Numer katalogowy NUUBQSOMDAC015A

Kod producenta UACC-AOC-SFP28-10M

Kod EAN 810010077196

Typ (długość fali) SFP 850 nm

Uwaga CE+WEEE

Standard SFP SFP+

Gwarancja 12 mc.

Opis produktu

Kabel SFP28 SFP28 z długim zasięgiem z prędkością transmisji danych maksymalnych o mocy 25 Gb/s.

Obsługa danych: 25/10 / 1 Gbps
Kompatybilne z interfejsami SFP28, SFP+i SFP
Materiał: PVC
Średnica zewnętrzna: 3,0 mm
Temperatura pracy otoczenia: od 0 do 70 ° C
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